








İZMİR SİVİL TOPLUMLA 

İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖMÜR BOYU 

GÖNÜLLÜLÜK 

ÖDÜLLERİ TAKDİMİ



Ayşen NAZLI
3 MART İZMİR DOĞUMLUDUR.
ZİYA NAZLI ile 49 yıldır evli olup,
KAAN, BERK ve RANA’nın ANNESİ,
MİNA’NIN BABAANNESİDİR.
ÖĞRENİMİ; sırasıyla,
İSTANBUL IŞIK LİSESİ
EGE ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT FAKÜLTESİ LİSANS,
KANADA’da Bishop’s Üniversitesi İşletme Fakültesi LİSANS
Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yüksek Lisans,
Bishop’s Üniversitesi İşletme Fakültesi LİSANS LENNOXVİLLE / KANADA,
SHERBROOKE ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ’nde YÜKSEK LİSANS
olarak tamamlamıştır.
Kanada’da yaşadığı 7 yıl boyunca; Üniversiteli Kadınlar Derneği ve Kanada’ya
gelen yabancılara yardım servisinde aktif üye olarak çalışmıştır.
Kanada hükümetinin açmış olduğu kurslarda Türk Mutfak Kültürünü tanıtmış,
Türk Mutfağını uygulamalı olarak anlatmıştır.
Açılan fuarlarda TÜRKİYE pavyonunun açılmasını sağlayarak Türkiye’den
getirttiği objeleri ve kıyafetleri sergilemiştir..
3 Eylül 1978 tarihinde Kanada’dan kesin dönüş yapmış, 1 ay sonra da İzmir
Alsancak Lions Kulübü’ne ÜYE OLMUŞTUR.
46 Yıl süren sivil toplum çalışmalarında çeşitli Dernek, Vakıf ve Platformlarda
Onursal üye, Ömür Boyu üye olarak devam etmektedir.
Emekli olduktan sonra hobi olarak Türk ve Osmanlı Mutfak Kültürüne ait her
türlü dokümanı toplamaya başladı. Şu anda sayıları 18.000 adet kitap, Dergi,
Belge ve obje ile Türkiye’nin en büyük Gastronomi kütüphanesini kurmuştur.
Hedefi, Türkiye’nin en büyük Gastronomi Müzesini oluşturmaktır.





Ahsen ÖNDER
Göztepe SoroptimistKulübü 1976 yılında Ahsen Önder’in başkanlığında kurulmuştur.
17 Ocak 1944 İzmir doğumlu
1964 Yılında İzmirAmerikanKız Kolejini bitirdi
1969 Yılı İstanbul Eczacılık Fakültesimezunu
1970 Ocak ayında Eczanesini açtı
Deren İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi.

“Gönüllüler kervanına ilk olarak Orta Okul yıllarımda okulun Sosyal Hizmetler Klübünde katıldım. Hafta sonları Çocuk
EsirgemeKurumuna bağlı Çocuk Yuvasına giderek kimsesiz çocuklarla ilgilendim.Gelişimlerine destek verdim.
Liseye geçince, Kızılay’ın açtığı Gönüllü hemşire kursunu bitirip Mavi Melek Gönüllü Hemşirelerine katıldım. Hafta sonları ve
boş zamanlarımda Askeri Hastane ve Tepecik Hastanesinde Gönüllü Yardımcı Hemşire olarak çalıştım.
Üniversite yıllarımda Avrupa Eczacı Talebeler Birliği Türkiye temsilcisiydim. Fakültede kantin açılmasında, folklor ekibi
kurulmasında ve Fakülte yönetmeliğinin değiştirlmesinde katkıda bulundum.
Üniversiteyi bitirince İzmir’e dönüp Göztepe Eczanesini açtım ve eczacı olarak hayata atıldım. Ömür Önder ile evlendim ve
bir kızım oldu. Fakat aklım yine kimsesiz çocuklardaydı. Ve Çocuk EsirgemeKurumu İzmir Şubesinde çalışmaya başladım.
Orada tanıdığım değerli üyeler Fıtnat Saltuğ ve Nebahat Büke Hanımların önerisiyle 23 Ekim 1976’da halen üyesi olduğum,
Göztepe Soroptimist Kulübü Derneğini ( Meslek Kadınları Derneği) kurdum. Aynı akşam Oğlum Özgür Önder’i kucağıma
aldım.Kucağımda bebeğimle Kurucu başkanlık ve daha sonraları değişik zamanlarda başkanlık görevini üstlendim.
Derneğimizdeki çalışmaları daha geniş kitlelere ulaştırabilme amacıyla üyemiz olan Yeni Asır Gazetesi elemanı Değerli
Türkan Kasapoğlu ile birlikte “Yeni Asır Kadın Dünyası”nı kurdum. Daha sonra başka gönüllülerin de katılımıyla uzun yıllar
kadınlarımıza dokunan çok verimli çalışmalar yapılmıştır.
Derneğimin başkanlığını yaptığım bir devrede yeri zor doldurulacak olan Tülay Aktaş Hanımefendinin “Dernek Başkanlarıyla
Tanışma ve Bilgilendirme” toplantısında bulundum. Ve gururla bildireyim ki o toplantıda “Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliğinin”
temel taşları döşenmiştir. O günki yol arkadaşlarımla hala birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Ayrıca, Güçbirliğimizin
Cumhuriyet Korosunun da bir elemanıyım.
Müziğin insanlar üzerindeki olumlu etki ve geliştirmesine inandığım için Sayın Selmin Günöz’ün önderliğinde kurulan Barış
Çocuk Orkestrası Gönüllüleri arasındayım.
Bu arada TOBAV çatısı altında çalışan Mandolin Orkestrası ile İzmir ile özdeşleşmiş Mandolin Hocası Fikri Şenürkmez
anısına Sayın Engin Dirikal arkadaşımlaMilli Kütüphanede bir konser tertipledim .
Bir Atatürk Kızı olarak bunca yıllar yaptıklarımın yetersizliğinden üzülüyor, Yapamadıklarımın ise ezikliğini duyuyorum.” -
Sevgi ve Saygılarımla Ahsen Önder





Aysel ÖZTEZEL
İzmir doğumludur. Ege Üniversitesi İletişim
Fakültesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler mezunudur.
Lojistik alanında faaliyet gösteren Cenap Öztezel ile
evli, biri kız diğeri erkek çocuk ve 2 torun sahibidir
Aile şirketleri Mat İnşaat A.Ş.nin yan kuruluşu olan
Park Bornova Outlet Center’in Genel Koordinatörlük
görevindedir. Sosyal ilişkilere önem veren Öztezel,
Ulusal ve Uluslararası boyutta hizmet veren çeşitli
vakıf ve derneklerde üst düzey görevlerde
bulunmuştur. Lions Türkiye başkanlığı yapan Aysel
Öztezel, halen onur kurulu üyeliğini sürdürmektedir.
Tüm Lionistik ve diğer sivil toplum kuruluşları
başarı ödüllerine sahiptir.

ÜYELİĞİ VE TEMSİLCİLİĞİ BULUNAN KURUMLAR;
-TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu
Başkanlığı,
-TOBB Kadın Girişimciler Üst Kurul Üyeliği,
-KİTVAK Mütevelli Heyet Üyeliği,
-EÇEV Kurucu Üyeliği.





Necla ÇEVİK
2 Aralık 1930 yılında İstanbul'da doğdu. Orta okulu Alman Lisesinde, lise
eğitimini ise Yeni Kolej'de tamamladı. 1958 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp
Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl Ankara Üniversitesi Hacettepe Çocuk
Hastanesinde başladığı Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanlık çalışmalarını
1962 de tamamladı. 1963-1966 yılları arasında Amerika Birleşik
Devletlerinde Virginia Üniversitesinde ve New York'da Cornell Üniversitesinde
çalışmış ve Romotolojik Hastalıklar yan dal uzmanlığını almıştır. 1967 yılında
Doçent ünvanını almış, 1984 yılına kadar muayenehanesinde mesleki
çalışmalarını sürdürmüştür. 1984 yılında akademiye dönme kararı almış ve
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim
Dalında çalışmaya başlamıştır. Aynı dönemde 2 yıl süre ile T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler Daire Başkanlığı görevini yürütmüştür. Dr. Necla Çevik 1987
yılında Profesör ünvanını almıştır. Aynı yıl eşi Prof. Dr. Namık Çevik'in İzmir
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne atanması nedeni ile akademik hayatını
bu üniversitede 10 yıl sürdürmüştür. Bu süre içinde Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı, Dahili Bilimler Bölüm Başkanlığı
görevlerini yürütmüştür. Aynı Üniversitede Sağlık Meslek Yüksekokulunu
kurmuş ve idareciliğini yürütmüştür. Bu okul bünyesinde Türkiyede ilk
PARAMEDİK Meslek Yüksekokulunu kurmuştur. Akademik görevlerinin
yanında toplum sağlığını önceleyen dernek ve vakıfların kurulmasına önder
olmuş ve yönetmiştir. 1998 yılında emekliye ayrılmıştır. Prof. Dr.Necla Çevik
mesleki başarılarının yanı sıra sanata olan düşkünlüğü ile de bilinmektedir.
Sekiz yaşından beri piyano çalmaktadır. Edebiyat alanında da nesir ve manzum
yazıları kaleme almaktadır.







İZMİR’İN 

GÖNÜLLÜLERİ ÖDÜL 

TAKDİMİ



Sedat Şükrü ÜNLÜTÜRK

1956 yılında Isparta Eğirdir’de doğmuştur. Orta öğretimini parasız yatılı olarak İzmir Buca Lisesi’nde
tamamladıktan sonra Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Maden Mühendisliği bölümünden 1979 yılında
mezun olmuştur.

Çalışma hayatına ilk olarak Çalışma Bakanlığı bünyesinde İş Müfettişi olarak başlamış bu görevini 1982 yılına
kadar sürdürmüş ardından madencilik, ve tekstil-konfeksiyon alanlarında çeşitli özel sektör kuruluşlarında
çalışmıştır. 1987 yılında eşi Günseli Ünlütürk ve kardeşi Sabri Ünlütürk ile Sun Tekstil A.Ş.’yi kurmuştur.
1995-1998 yılları arasında Ege İhracatçılar Birliği (EİB) Hazır Giyim Ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği
Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Ege İhracatçılar Birliği Başkanlar Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.
Tekstil Araştırma ve Geliştirme Vakfı (TARGEV), Aile İşletmeleri Derneği (TAİDER), Tarihi Kemeraltı İnşaat
Yatırım Tic. A.Ş. (TARKEM) ve Tarkem tarafından kurulmuş olan, Kentimiz Derneği, Deniz Temiz Derneği
(TURMEPA), “Yanındayız Derneği”, kurucu üyeliklerini yapmış halen bu vakıf ve derneklerde çalışmalarına
devam etmekte olup ayrıca , Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, (TKYD) , “Daha İyi Yargı Derneği”, DAK-SAR
(Denizde Arama Kurtarma Derneği) ve Greenpeace Derneği üyesidir.

Ünlütürk, Türkiye Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜSİAD), ve Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) ,
DEİK Diş Ekonomik İlişkiler Kurulu gibi iş dünyası örgütlerinde Yönetim Kurulu üyesi ve Bşk. Yrd. Olarak
görev yapmış, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkan yardımcılığı ve YK
Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.
Halen Türkonfed Yüksek Danışma Kurulu Başkanlığı ve Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), ve Ege
Sanayici İş İnsanları Derneği (ESİAD) Danışma Kurulları üyeliği görevlerini sürdürmektedir.

Ayrıca, “United Nations Development Programme” (UNDP), TÜSİAD ve TÜRKONFED tarafından kurulan ,
HEDEFLER İÇİN İŞ DÜNYASI (B4G) platformunda YK Başkanı olarak görev yapmıştır.

Esas olarak, sürdürülebilirliği ve geleceği dert edinmiş, iyimserliğini hiç kaybetmeyen, tüketmekten ziyade
üretmeyi önemseyen,mutlu bir aile babası, sorumlu bir dünya vatandaşıdır.





Fatma – Ceyhan OLTEN 
FATMA OLTEN
1968 Doğumlu, 2 çocuk annesi
1988 ODTÜ Endüstri MühendisliğiMezunudur.
1987-1999 yılları arasında özel sektör deneyimi ardından
eşi ile birlikte yürüttüğü aile şirketlerinde
görev yapmaktadır.
CEYHAN OLTEN
1964 Doğumlu, 2 çocuk babası
1985 Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği
Mezunudur.
1985 – 1992 yılları arasında özel sektör deneyimi ardından
kendi aile şirketlerinde çalışmaktadır.
Fatma ve Ceyhan Olten 2013 yılında ‘Sanatta Farkındalık’
projesi olarak Olten Filarmoni Orkestrasını kurdular. Olten
Sanat Vakfı’na dönüştürdükleri organizasyon ile 10 yıldır
klasik müziği sevdirmek amacı ile İzmir Ahmed Adnan
Saygun Sanat Merkezinde, yurtdışından Dünyaca ünlü solist
ve şefleri ağırlayarak konserler gerçekleştirmekteler. Ayrıca
Olten Filarmoni Orkestrası bu yıl İspanya Kanarya
Adaları’nda gerçekleştirilen Opera Festivaline davet edilen
ilk Türk Orkestrasıdır. Olten Sanat Vakfı ile sanatçı
istihdamı, müzik sevgisi aşılama hedeflerinin yanı sıra çok
sayıda kabiliyetli genç sanatçı adayına burs sağlanmaktadır.





Deniz SİPAHİ
İzmir Saint Joseph’i bitirdi, ardından İzmir Tevfik Fikret Lisesi’nden mezun oldu. Dokuz Eylül
Üniversitesi’nde Sinema, Televizyon ve Sahne Sanatları okudu. Aynı bölümde yüksek lisans yaptı.
Üniversiteye girdiği gün gazeteciliğe başladı. Yeni Asır gazetesinde önce ekonomi muhabirliği
yaptı. Yıllar içinde haber müdürlüğü, yazı işleri müdürlüğü, Genel Yayın Koordinatörlüğü
görevlerini üstlendi. Ekonomi gazetesi Gözlem’in ilk kadrosunda yer aldı. Ege Bölgesi’nde çıkan
Gazete Ege’nin Genel Yayın Yönetmenliği’ni üstlendi. 1999’da Hürriyet’e transfer oldu. Hürriyet
Grubu’nun Ege Bölge Yazı İşleri Koordinatörlüğü’nü ve Temsilci Yardımcılığı görevlerini üstlendi.
2002’de yeniden Sabah Grubu’na döndü; Genel Yayın Koordinatörü olarak görev yaptı.
Sonrasında Doğan Yayın Grubu’na geri döndü. Doğan Gazetecilik bünyesindeki Milliyet, Posta,
Radikal, Fanatik, Vatan Gazeteleri’nin Ege koordinatörlüğünü ve temsilci yardımcılığı görevini
yaptı. 2009’da da halen görev yapmakta olduğu Hürriyet Gazetesi Ege Bölge Temsilciliği görevini
üstlendi. 1994’ten bu yana günlük yazılar yazmaktadır. Mesleki alanda çok sayıda ödülün
sahibidir. Ege Üniversitesi’nde 12 yıl gazetecilik dersleri verdi. Dokuz Eylül Üniversitesi’nde
medya derslerine girdi. İzmir Ekonomi Üniversitesi’nin kuruluşunda Danışma Kurulu Üyesi oldu.
Deniz Sipahi, çok sayıda sivil toplum örgütünün üyesidir. Bu dernek ve vakıflardan bazıları
şöyledir. Anadolu Otizm Vakfı Mütevelli üyesi ve aynı zamanda yönetim kurulu üyesidir. Orion
Vakfı, Piri Reis Okulları Mütevelli üyesi ve aynı zamanda yönetim kurulu üyesidir. AİSEC Danışma
Kurulu Üyesidir. Ege Üniversitesi Danışma Kurulu Üyesidir. Ege Genç İş insanları Derneği (EGİAD)
Danışma Kurulu Üyesidir. Ege Sanayici ve İş insanları Derneği (ESİAD) üyesidir. SEV Vakfı
Mütevelli Heyeti üyesidir. İzmir Gücü Spor Vakfı (İZVAK) Mütevelli Heyeti üyesidir. 1912
Karşıyaka Derneği Kurucu üyesidir. Mavişehir Rotary Kulübü üyesidir. Türkiye Turizm Yazarları
ve Gazetecileri Derneği ATURJET üyesidir. İzmir Gazeteciler Cemiyeti üyesidir.





İZMİR TÜLAY AKTAŞ 

GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR 

GÜÇ BİRLİĞİ

2022 YILI 

PROJELERİ



Jüri Üyelerimize Teşekkürlerimizle

• Aylin Göztaş
• Aylin Süphandağlı
• Fatma Çalkaya
• Fatoş Dayıoğlu
• Gülay Aktaş
• Kevser Çimenli
• Misket Dikmen
• Neptün Soyer

• Nesim Tangay
• Neşecan Hürtürk
• Sirel Ekşi
• Şener Anadol
• Şerife Eren
• Turgay Esen
• Türkan Miçoğulları

Not: İsimler Alfabetik Olarak Sıralanmıştır.



1. AGORA LİONS – ÇOK ŞEKER

2. ATAKENT INNER WHEEL SEVGİ ÇEMBERİ DERNEĞİ – TOPLUM BİRLİĞİ KAPSAMINDA ELİFLİ KÖYÜ

KADINLARINI KALKINDIRMA ETKİNLİĞİ

3. BAYRAKLI İZMİRLİLER DERNEĞİ – ORADA BİR OKUL VAR UZAKTA

4. EGE INNER WHEEL SEVGİ ÇEMBERİ DERNEĞİ - ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK HPV

PROJESİ

5. GÜNDOĞDU ÇAĞDAŞ GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ – URLA EVİMİZ 4 PROJESİ

6. İZMİR INNER WHEEL SEVGİ ÇEMBERİ DERNEĞİ– HELVACI KİLİMİ CANLANDIRMA VE YAŞATMA

7. İZMİR GAZETECİLER CEMİYETİ – NAR PROJESİ

8. İZMİR HASTA ÇOCUK EVLERİ – GELENEKSEL 23 NİSAN ÇOCUK KOŞUSU MİNİKLER KOŞAMAYAN

HASTA ÇOCUKLAR İÇİN KOŞUYOR

9. İZMİR KENT KONSEYİ ÇEVRE SORUNLARI VE SAĞLIĞI ÇALIŞMA GRUBU – EKOLOJİ VE ÇEVRE

PROJESİ

10. İZMİR SOROPTİMİST – KIZ KARDEŞLER EL ELE PROJESİ

11. KONAKMÜLTECİ DERNEĞİ – SİBER NEFRETE DUR DE E-DOSTLUKMÜMKÜN

12. TÜRGÖK PARILTI - GÖREMEYEN GENÇLERİ YKS’YE HAZIRLIYOR

13. TÜRK KIZILAY URLA ŞUBESİ - İLERİ DÖNÜŞÜM, ÇÖPÜNÜZDEN EVİNİZE PROJESİ

2022 YILI PROJELERİ



AGORA LİONS 

Proje Adı
ÇOK ŞEKER

Proje Amacı

Yeni doğan diyabet hastası bebeklerin ebeveynlerini bilinçlendirmek ve

böylece daha fazla çocuğa ulaşmak, doktorlarla işbirliği yapılarak proje

yerel tv ve gazetelerde de duyurulacaktır.



ATAKENT INNER WHEEL SEVGİ 
ÇEMBERİ DERNEĞİ 

Proje Adı
TOPLUM BİRLİĞİ KAPSAMINDA ELİFLİ KÖYÜ 

KADINLARINI KALKINDIRMA ETKİNLİĞİ

Proje Amacı

Köy kadınlarının talebi üzerine kalkınma ve gelişme çabalarına, çocukları

okutmasına katkıda bulunmak. Eğitim kapsamında köy kadınları bir

muhasebeci ile buluşturuldu, ürünlerini nasıl pazarlayabileceklerini,

kazanılan paranın nasıl kullanılmasının gerektiği anlatıldı.



BAYRAKLI İZMİRLİLER DERNEĞİ

Proje Adı
ORADA BİR OKUL VAR UZAKTA

Proje Amacı

Okul ve eğitimin öneminin bilincinde olarak, kitaba erişimde zorluk yaşayan

öğrencilere destek olmak amacıyla bu proje hazırlanmıştır. Dezavantajlı alanlarda

yaşayan çocuklara farklı konularda ücretsiz kitap temin edebilmek.

Kemalpaşa Yenı Kurudere İlkokulu ve Anaokulu

Doğancay Mualla Muzaffer Hersel İlk okulu

Gaziemir Fatih İlkokulu

Bitlis Mutki İlçesi Kavakbaşı İlkögretim Okulu

Sarnıç Şehit Uzman Çavuş Egemen Yıldız Orta Okulu'na kitap gönderilmiştir.



EGE INNER WHEEL SEVGİ 
ÇEMBERİ DERNEĞİ 

Proje Adı
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK HPV 

PROJESİ

Proje Amacı

Ülkemizde henüz ücretsiz erişimimiz olmayan HPV aşısının serviks

kanserleri üzerindeki yüksek önleyicilik etkisine dikkat çekmek, virüs ile

ilgili bilgilendirme yapmak, erişim kısıtı olan bir grup genci aşılamak.



GÜNDOĞDU ÇAĞDAŞ 
GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ 

Proje Adı
URLA EVİMİZ 4 PROJESİ

Proje Amacı

Ülkeye, insanlığa ve çevreye hizmet etmek, sosyal dayanışmayı arttırmak

amaçlarına hizmet etmek için oluşturdukları “EVİMİZ” projesi ve

kurdukları ilk “Ev ”in topluma yaptığı katkısının etkisi ile Urla’ya göçle

gelmiş, kültürel farklılıklar ve ekonomik nedenlerle uyum sorunu olan

gençlerle ve aileleri ile birlikte olmak onlara her yönden destek olmak için

“URLA EVİMİZ 4” projesi hayata geçirilmiştir.



İZMİR INNER WHEEL SEVGİ 
ÇEMBERİ DERNEĞİ

Proje Adı
HELVACI KİLİMİ CANLANDIRMA 

VE YAŞATMA

Proje Amacı

Türk kültürünün önemli mirası Helvacı kilimini gün yüzüne çıkartma ve

kadınların eğitimi, istihdama kazandırılmasını sağlamak.



İZMİR GAZETECİLER CEMİYETİ 

Proje Adı
NAR PROJESİ

Proje Amacı

İzmir Gazeteciler Cemiyeti (İGC), Hollanda İnsan Hakları Programı

desteği ile yürüttüğü “Nar- Kadın ve LGBTİ+ Odaklı Şiddete Karşı

İletişim Projesi ile farkındalığı sağlamak. Haber Dilini Toplumsal Cinsiyet

Eşitliği Odaklı Geliştirme



İZMİR HASTA ÇOCUK EVLERİ 

Proje Adı
GELENEKSEL 23 NİSAN ÇOCUK KOŞUSU 

MİNİKLER KOŞAMAYAN HASTA ÇOCUKLAR İÇİN 

KOŞUYOR

Proje Amacı

'Koşamayan kardeşlerim için koşuyorum' sloganı ile Eski Foça'da 3'üncü

Geleneksel 23 Nisan Çocuk Koşusu düzenledi.



İZMİR KENT KONSEYİ ÇEVRE 
SORUNLARI VE SAĞLIĞI 

ÇALIŞMA GRUBU 

Proje Adı
EKOLOJİ VE ÇEVRE PROJESİ

Proje Amacı

Küresel ölçekte atmosferin, karaların ve okyanusların ortalama sıcaklık

artışındaki temel neden insan kaynaklıdır. Küresel ısınmanın getirdiği

sonuçlar gelecekte gıda güvenliği ve tedariği, su kıtlığı ve bir çok

hastalıkların hazırlayıcısı olacağı için Dünya’yı kirleten insanların yine,

Dünya’nın kurtuluşunda da insan faktörünün bilinçlenmeleri gerekiyor.



İZMİR SOROPTİMİST 

Proje Adı
KIZ KARDEŞLER EL ELE PROJESİ

Proje Amacı

İş arayan kadınları farklı konularda donatarak iş hayatına hazırlamak için kadınların

deneyim ve tecrübe eksikliklerinin giderilmesi amacı ile onların istekleri

doğrultusunda gidermek adına bu proje hazırlandı.



KONAK MÜLTECİ DERNEĞİ 

Proje Adı
SİBER NEFRETE DUR DE E-DOSTLUK MÜMKÜN

Proje Amacı

Dünyada yaygınlaşan sosyal medyada ve online platform kullanıcılığı ile

birlikte artan siber nefret söylemleri Türkiye’de de her geçen gün artarak

etkisini göstermektedir. Buradan hareketle hazırlanan projenin amaçları

katılımcı gençlerin siber nefretin ne olduğunun, aşamalarının ve

aktörlerinin olduklarının farkına vararak farkındalıklarını sağlamak.



TÜRGÖK ve PARILTI

Proje Adı
TÜRGÖK ve PARILTI GÖRMEYEN 

GENÇLERİ YKS’YE HAZIRLIYOR

Proje Amacı

TÜRGÖK Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı ve PARILTI

Görmeyen Çocuklara Destek Derneği İşbirliğinde Yürütülen

Proje, 12.sınıfta okuyan ya da liseden mezun olmuş,

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) girecek görme

yetersizliği olan gençlerin, sürece ilişkin bilgilendirilmesi ve

sınava hazırlanmalarına destek olunması



TÜRK KIZILAY URLA ŞUBESİ

Proje Adı
İLERİ DÖNÜŞÜM, ÇÖPÜNÜZDEN EVİNİZE PROJESİ

Proje Amacı

Kaynakların tükenmesini önlemek, atık çöp miktarını azaltmak ve bilinçli bireyler ile bilinçli

toplumlara temel atmaktır. Türk Kızılay Urla’nın Engelsiz Atölyesinde Halk Eğitim

Müdürlüğünce açılacak olan İleri Dönüşüm tasarım kurslarında Eğitim ve üretim yapılacak.

Haftalık gezi ve Spor etkinlikleri için gerekli bilgilendirmeler Kaymakamlıkça yapılıp,

belediyeden araç ve sunum salonları desteği alınacak. Tarım İlçe Müdürlüğü ile yürütülen

Elimden Eline Çekirdekten Toprağa Projesiyle Engelsiz Çocuklar doğaya tohum bombaları

atarak Çevre duyarlılığını arttıracaklar. İleri Dönüşüm ürünlerinin pazarlanmasında Esnaf

Odası desteği alınacak. Tüm etkinliklerde Kızılay Kadın Urla, Kızılay Engelsiz Urla ve Kızılay

Genç Urla gerekli desteği verecektir.



İZMİR TÜLAY AKTAŞ 

GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR 

GÜÇ BİRLİĞİ

2022 YILI 

PROJE ÖDÜLLERİ

TAKDİMİ



Hamdi TÜRKMEN

İzmir'de 1952'de doğan Hamdi Türkmen, Dokuz
Eylül Üniversitesi Mimarlık ve Mühendislik
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun
oldu. Gazeteciliğe 1970 yılında Akşam gazetesinin
İzmir bürosunda başlayan Türkmen, Ege Ekonomi
ve Yeni Asır gazetelerinde de muhabir olarak
çalıştı. Yeni Asır gazetesinde köşe yazılarına
başlayan ve aynı gazetenin genel müdürlüğü de
yapan Türkmen, daha sonraları da grubun
başkanlığını da üstlendi. 2000, 2001 ve 2002
yıllarında Göztepe Spor Kulübü başkanlığını da
üstlendi. Yenigün gazetesini kurdu. Diva Dergisini
kurdu. 10 Yıl Ben Haber’de televizyon programcısı
ve köşe yazarı olarak çalıştı. Milliyet gazetesinin
Ege ekinde, Dokuz Eylül Gazetesi’nde ve Gözlem
gazetesinde köşe yazıları yazdı.



Hayatın her alanında yer alan Urla Şubesi, İş-Kur ortaklığı ile sürdürülen
Hayata Bağlan Projesi kapsamında açtığı meslek edindirme kurslarına
katılan dezavantajlı bireyler ve aileleriyle Otizm Farkındalık Günü etkinliği
düzenledi. Dezavantajlı bireyler etkinlikte kendileri adına ağaç dikti.
Alaçatı Ot Festivali’nde de açtığı stantla yoğun ilgi çeken Urla Şubesi, 2015
yılından bu yana sürdürdüğü Hayata Bağlan Projesi kapsamında açtığı
meslek edindirme kurslarından sertifika alan gönüllülerince üretilen
fileler, file işiyle yapılmış çantalar ev aksesuarları, sepetler, ahşap baskılı
yazlık giysiler ve seramikleri sergiledi. Türk Polis Teşkilatı’nın Urla’daki
173. kuruluş yıldönümü etkinliklerinde yer alan Türk Kızılayı Urla Şubesi
Kadın Kolları ile Gençlik Kolları da oluşturduğu takımla, Urla İlçe Emniyet
Müdürlüğü’nün düzenlediği 173. Yıl Voleybol Turnuvası’na katıldı.

TÜRK KIZILAY URLA ŞUBESİ





Adnan AKYARLI
1949 yılında Adapazarı’nda doğmuş; ilköğrenimini Mardin, Bursa ve Edremit’te, orta öğretimini
Edremit Lisesi’nde, lise eğitimini Eskişehir Atatürk Lisesi’nde yapmıştır.
1971 yılında İTÜ İnşaat Fakültesi'nden "İnşaat Yüksek Mühendisi" olarak mezun olan AKYARLI: 1975
yılında "Doktor Mühendis"; 1980 yılında "Kıyı ve Liman Yapıları" dalında "Doçent"; 1987 yılında
"Hidrolik" ve 1988 yılında ise "Deniz Teknolojisi" dallarında olmak üzere iki kez "Profesör" ünvanı
almıştır.
“İkinci Üniversite” kapsamında Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik”; ardından “Web Tasarımı ve Kodlama”
programlarını bitirmiş olup, şu anda “Yerel Yönetimler” programında 2. Yarıyıl öğrencisidir.

1972-1998 sürecinde Ege ve Dokuz Eylül Üniversiteleri İnşaat Mühendisliği Bölümleri ile Dokuz Eylül
Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü'nde çeşitli düzeylerde yönetim sorumlulukları
alarak sürdürdüğü görevinden Temmuz 1998 de emekli olarak ayrılmıştır.
AKYARLI, bu süreçte yetmiş beş civarında ulusal ve uluslararası projenin yöneticiliğini yapmıştır; yurt
içinde ve dışında yayınlanmış 320 civarında eseri bulunmaktadır.
1998-2009 yılları arasında Türkiye-Belçika ortaklığı olan bir şirkette üst düzey yönetici olarak çalışmış;
çok sayıda Holding Şirketi’nde Yönetim Kurulu üyesi olmuş; Kireç Sanayicileri Derneği Teknik Komitesi
Başkanı olarak görev yapmış; patentle sonuçlanan iki AR-GE çalışmasının yönetimini üstlenmiştir.

AKYARLI, 2009-2014 döneminde "İzmir Büyükşehir Meclisi Başkan Vekili ve İmar Komisyonu Başkan
Vekili” ve “Konak Belediye Meclisi Başkan Vekili ve İmar Komisyonu Başkanı” sorumluluğunu
üstlenmiş; CHP İzmir İl Başkanlığı bünyesindeki Bilim, Yönetim ve Kültür Platformu Kentsel Dönüşüm
Komisyonu Başkanı olarak görev yapmıştır.
Konak Kent Konseyi Kurucu ve Onursal Başkanı, Karabağlar Kent Konseyi Önceki Başkanı, İzmir Kent
Konseyleri Birliği Kurucu Dönem Sekreteri ve Türkiye Kent Konseyleri Platformu Kurucu Dönem
Başkanı olan AKYARLI: çok sayıda mesleki örgütün, sosyal derneğin, vakıfın ve yeni nesil Biyoekonomi
Kooperatifi’nin kurucu üyesidir.

Akyarlı, Temmuz 2019 tarihinden bu yana İzmir Büyükşehir Belediyesi bağlı şirketlerinden olan
İZELMAN A.Ş.’nde Yönetim Kurulu Başkanı, Şubat 2022 tarihinden bu yana İzmir Kent Konseyi Başkanı
olarak görev yapmaktadır.



8 Haziran 2010’da kurulmuş, merkezi ve yerel yönetimlerin,
meslek örgütlerinin, üniversitelerin, sendikaların, hak temelli
sivil toplum örgütlerinin ve İzmir’de yaşayan sosyal sorumluluk
sahibi gönüllülerin bir arada olduğu bağımsız, demokratik bir
sivil oluşumdur. İzmir Kent Konseyi; İzmir’de kent vizyonunun
ve hemşehrilik bilincinin geliştirilmesini, İzmir’in ve İzmir’de
yaşayanların evrensel değerlerdeki hak ve hukukunun
korunmasını, Sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal
yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap
verme, katılım gibi yönetişim ve yerinden yönetim ilkelerini
hayata geçirmeyi, İzmir’in ortak aklı, uzlaşma merkezi, birlikte
çalışma, eyleme gücü olmayı amaçlar.

İZMİR KENT KONSEYİ ÇEVRE 
SORUNLARI VE SAĞLIĞI 

ÇALIŞMA GRUBU 





Soroptimistler kadınların ve kızların yaşamlarını ve statülerini
eğiterek, güçlendirerek ve fırsatlar sağlayarak değiştirirler.
İlkeler, Kadının toplumsal statüsünün yükseltilmesi, Etik
standartlar, Herkes için insan hakları, Uluslararası anlayış ve iyi
niyetin geliştirilmesiyle eşitlik, kalkınma ve barışa dayalı bir
yaşam sağlamaktır.

İZMİR SOROPTİMİST 





Ülkeye, insanlığa ve çevreye hizmet etmeyi, sosyal dayanışmayı
artırmayı hedefleyen derneğin amaçları;

Atatürk'ün çağdaş uygarlık hedefi ve ilkelerine doğrultusunda
toplumsal yapının gelişmesine, demokratik sivil toplum ve laik
hukuk devleti anlayışının yerleşmesine, özgürlük, demokrasi ve
aydınlanmanın korunması, savunulması, ülke ve halk yararına
geliştirilmesine yardımcı olmak, toplumun uygar, kültürel, sosyal
ve moral kalkınmasına etkin katkıda bulunmaktır.

GÜNDOĞDU ÇAĞDAŞ 
GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ 





Çağdaş insan kendinden daha şanssız ve zor durumda
olanlardan sorumludur’ ilkesinde birleşmiş olan İzmir Hasta
Çocuk Evleri Derneği gönüllüleri, 800’den fazla dar gelirli, yalnız
ve çocuğu hasta aileye kucak açtı, onlara insanca yaşam koşulları
sağladı, dertlerine ve sevinçlerine ortak oldu.

İZMİR HASTA ÇOCUK EVLERİ 





Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı, yurdumuzda yaşayan görme
özürlüler ile yurt dışında yaşayıp da Türkçe bilen görme
özürlülerin, yazılı kaynaklara erişimini sağlamak üzere; 11
yaşında geçirdiği bir kaza sonucu gözlerini kaybeden eğitimci,
yazar, çevirmen ve avukat Gültekin YAZGAN önderliğinde 2004
yılında İzmir'de kurulmuştur. Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı,
Görme Özürlülerin ve az gören bireylerin eğitim düzeyinin ve
kalitesinin, aynı zamanda kültür seviyelerinin arttırılarak
hayata tutunmalarına yardımcı olmak, istihdam
edilebilirliklerini destekleyerek toplumda yer edinmelerini
sağlamaktır.

TÜRGÖK ve PARILTI 
DERNEĞİ



Türgök ve Parıltı



10 Haziran 1946 tarihinde İstanbul ve Ankara gazeteciler
cemiyetlerinin kuruluşunun ardından 28 Temmuz 1946 tarihinde
İzmir Gazeteciler Cemiyeti kuruldu. İzmir Gazeteciler Cemiyeti,
tıpkı İstanbul ve Ankara gazeteciler cemiyetlerinde olduğu gibi,
demokrasinin çok seslilik kuralını işletebilmek, halkın doğru,
tarafsız, gerçek haber alabilmesini sağlayabilmek üzere mesleki
bir dayanışma çatısı olarak hayata geçti. İzmir Gazeteciler
Cemiyeti günümüzde 830 üyesiyle Türk basınının saygın
kurumlarından birisi olarak etkinliğini sürdürüyor.

İZMİR GAZETECİLER CEMİYETİ 





2023 Yılında Buluşmak Dileğiyle…


